
24/04/2023, 11:00 SEI/PMJ - 0016648136 - Extrato de Contratos

file:///P:/%23SITE NOVO/%23Site Novo 2021/ADMINISTRATIVO/CONTRATOS/007-2023 - Actuary/Extrato_de_Contratos_0016648136.html 1/1

 

EXTRATO DE CONTRATOS SEI Nº 0016648136/2023 - IPREVILLE.UAD.ALC

 

 

Joinville, 19 de abril de 2023.
CONTRATO Nº 007/2023

 
CONTRATADO: ACTUARY SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA.                  
OBJETO: Contratação de serviços de pessoa jurídica especializada para Locação de software com
tecnologia WEB, sem limitação de usuários, para gerenciamento dos sistemas de gestão do Regime
Próprio de Previdência Social – RPPS, incluindo a sua instalação, importação/migração de todos os dados
existentes, treinamento de usuários, bem como serviços de manutenção, suporte, hospedagem (aplicação e
banco de dados) e atualização.
QUADRO SOCIETÁRIO: Fernando Traleski - Sócio - Administrador                                  
REFERENTE: Lei 14.133/2021, Pregão Eletrônico nº 001/2023.
VALOR TOTAL:  R$ 389.800,00 (Trezentos e oitenta e nove mil e oitocentos reais);
VIGÊNCIA: 12/06/2023 a 12/06/2024.
Registro no TCE/SC sob o código: F9D780CA0B68C21478E75A4EFFAC81873EDF0E49
 

Guilherme Machado Casali
Diretor - Executivo

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor (a)
Presidente, em 20/04/2023, às 12:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0016648136 e o código CRC E02BB770.

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
23.0.087273-5

0016648136v7


